MUNICÍPIO DE MARIANA PIMENTEL

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Estado do Rio Grande do Sul

EDITAL N°. 84/2023 - RETIFICA EDITAL DE ABERTURA DE PROCESSO SELETIO SIMPLIFICADO DE N°
77/2023

LUIZ RENATO MILESKI GONCZOROSKI, Prefeito Municipal de  Mariana  Pimentel, no uso de suas

atribuições legais, retifica o Edital de Abertura de Processo Seletivo de n° 77/2023, no item 6.1, ETAPA

02 e 03, de que trata da data das provas práticas, devido ao dia 02 de setembro de 2023 os motoristas

que são candidatos do presente Processo Seletivo estar envolvidos no transporte da comunidade e alu-

nos até o Centro de Atividades Farol do Saber, para a participação do Projeto das Oficinas Públicas para
Elaboração do Plano Diretor, ficando a seguinte redação:

ETAPA 02 : ANALISE DE CURRÍCULO

Análise dos currículos 25/08/2023

Publicação da análise do currículo 28/08/2023

Recurso 29/08/2023

Manifestação da Comissão na reconsideração e Julgamento do Recurso pelo
Prefeito

30/08/2023

Publicação dos aprovados para a prova prática 31/08/2023

Apicação das provas práticas 01/09/2023

8.1 A prova prática, de caráter eliminatório e classificatório, será realizada no dias 01 de setembro de
2023, das 8h as 11h. Os candidatos deverão apresentar-se na Secretaria Municipal de Infraestrutura e

Obras, sito a Estrada Geral s/n2. Caso as provas (na totalidade ou parcialmente) não sejam possíveis de

serem realizadas ou encerradas em sua totalidade no horário previsto, retornamos às 13h4Omin nesta
mesma data, ou devido condições climáticas que impeçam a aplicação da prova, os candidatos serão

chamados, em data oportuna, mediante edital de chamamento.

Mariana Pimentel, 22 de  agosto  de 2023.

fail
Luiz  Renat•it-ski Gonczoroski,

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

Prefeitura  Municipal de Mariana Pimentel/RS — Rua Dr. Montauri, n°. 10— Centro — CEP 92900-000

Telefone:  (51) 3495 6125/6127

1

	Page 1